
Oggetto: LIQUIDAZIONE ECONOMATO AL 30.10.2020: PROVVEDIMEN=
TI.

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 53          DEL 30-10-2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.53 del 30-10-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.53 del 30-10-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di giunta n. 86 del 30/09/2019 con la quale è stato individuato il nuovo
economo, la ragioniera Silvia Roberta Vallorani, a seguito di pensionamento dell’istruttore
direttivo Poli Alberto;

Richiamata la determina uff. ragioneria n. 3 del 16/01/2020 con la quale veniva effettuata
l'anticipazione di cassa all'economo comunale per € 2.000,00;

Richiamato il nuovo regolamento di contabilità ed economato approvato con delibera di
consiglio n. 28 del 5/10/2017 con il quale al punto 2.12 parte 2̂ si stabilisce che con
l’emissione del buono economale si costituisce impegno di spesa sugli stanziamenti degli
interventi o capitoli interessati;

Ritenuto opportuno procedere a liquidare l'economato per il periodo 01/01/2020 –
30.10.2020;

Esaminati i buoni economali dal n. 1 al n. 42 , per complessivi € 1.843,56 come da allegato
A)- riepilogo delle operazioni, per cui risulta in cassa la somma di € 156,44;

Considerato che i suddetti buoni possono essere imputati sui cap. di bilancio, come indicato
nell'allegato prospetto A), che presentano la necessaria capienza;

Visto il provvedimento sindacale n.15 del 07/06/2019 relativo alla titolarità di posizione
organizzativa triennio 2019/21  ufficio ragioneria;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- Di approvare il Rendiconto Economato presentato dal Sig. Silvia Roberta Vallorani, relativo
al periodo 01.01.2020 al 30/10/2020;
- Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di euro 1.843,56 di cui all’allegata nota
riassuntiva, traendo i relativi mandati sui capitoli in essa contenuti e che presentano la
necessaria disponibilità;
- di liquidare i buoni economali di uscita dal n. 1 al n.42 , come indicato nel prospetto allegato
A), per un totale di € 1.843,56, in favore del Sig. Silvia Roberta Vallorani al fine di
ricostituire la cassa economale, pari ad € 2.000,00;

                                                          RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA
     F.to Dr. Silvia Roberta Vallorani

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Li 30.10.2020
                                                          RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA

 F.to  Dr. Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.53 del 30-10-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.53 del 30-10-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  16-03-2021 al
31-03-2021 con numero 196

Castignano, li 16-03-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


